

Preisler Holding ApS

Solrød Center 12 B 1, Solrød Strand

CVR-nr. 29 80 54 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5-16



Nicolai Preisler Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preisler Holding ApS Solrød Center 12 B 1 Solrød Strand
	CVR-nr.: 29 80 54 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Preisler Kirk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Graduate ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.042 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.378 mod 732.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer at selskabets fremtidige drift vil kunne reetablere selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Driftsresultat	-1.042	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.003	65
Andre finansielle indtægter	0	678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-389	-14
Resultat før skat	27.572	729
3 Skat af årets resultat	1.806	3
Årets resultat	29.378	732
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.219	0
Overføres til overført resultat	0	732
Disponeret fra overført resultat	-26.841	0
Disponeret i alt	29.378	732

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.219	83
	Finansielle anlægsaktiver i alt	112.219	83
	Anlægsaktiver i alt	112.219	83
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.948	18
	Udskudte skatteaktiver	18	14
	Tilgodehavender i alt	13.966	32
	Omsætningsaktiver i alt	13.966	32
	Aktiver i alt	126.185	115

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.219	0
Overført resultat	-830.749	-804
Egenkapital i alt	-649.530	-679
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	750.870	751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
Selskabsskat	0	19
Anden gæld	24.845	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.715</u>	<u>794</u>
Gældsforpligtelser i alt	775.715	794
Passiver i alt	126.185	115

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabets ledelse forventer at selskabets fremtidige drift vil kunne reetablere selskabets kapital.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	0	14		
Andre renteomkostninger	389	0		
	<u>389</u>	<u>14</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.149	0		
Årets regulering af udskudt skat	14.304	-3		
Regulering af tidligere års skat	-12.961	0		
	<u>-1.806</u>	<u>-3</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	56.000	56		
Kostpris 31. december 2015	<u>56.000</u>	<u>56</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	27.216	-38		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.660	65		
Værdi af handlet andel	35.663	0		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>56.219</u>	<u>27</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>112.219</u>	<u>83</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Preisler Holding ApS
		kr.	kr.	kr.
Graduate ApS, Solrød Strand	100 %	-6.660	112.219	112.219
		<u>-6.660</u>	<u>112.219</u>	<u>112.219</u>

Noter**5. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-803.908	0	-678.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.841	56.219	29.378
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-830.749	56.219	-649.530

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 751 overfor kreditinstitut er pantsat kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi stor t.kr. 112.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.